
 Uchwała Nr XXII/158/2008
Rady Miejskiej w Karczewie
 z dnia 29 kwietnia 2008 roku

w sprawie: absolutorium dla Burmistrza Karczewa za 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 199 ust.3 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
ze zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Karczew za 2007 r. i 
zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w tej sprawie, Rada 
Miejska  w Karczewie  udziela  Burmistrzowi  Karczewa absolutorium za 2007 
rok.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

        Przewodnicząca 
            Rady Miejskiej w Karczewie

mgr Danuta Żelazko



U Z A S A D N I E N I E

Przedmiotowa  uchwała  została  skierowana  pod  obrady  Rady  pomimo 
braku  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  odnośnie  absolutorium  dla  Burmistrza 
Karczewa.
Brak wniosku  nie może prowadzić do zahamowania realizowania przez Radę 
jej ustawowych zadań, w tym podejmowania uchwały absolutoryjnej.

W tej sytuacji zasadnym jest wprowadzenie do porządku obrad niniejszej 
uchwały  i poddanie jej pod głosowanie.


	        Przewodnicząca 

